
 

お得な特典キャンペーン 

運転免許 

 

普通二輪 MT 
フリープラン 

所持免許/普通車 

 

140,800 (税込) 

円 

（128,000 円） 

大型二輪 MT 
フリープラン 

所持免許/普通二輪 MT 

 

123,200 (税込) 

円 

（112,000 円） 

対象入校日 令和 6 年 10 月１日～令和 7 年 1 月 15 日 

■別途料金  

仮免受験手数料 1,700 円（非課税） 

仮免交付手数料 1,150 円（非課税） 

■技能教習当日キャンセル料 

連絡キャンセル 2,200 円（不課税） 

無断キャンセル 5,500 円（不課税） 

 

※高速教習は実車となります。（高速道路の規制によりシ

ミュレーターになる場合があります。） 

※途中でやめられた場合は、入校金、教科書料、実施済

みの教習料金や検定料金はお返しできない他、解約手数

料として教習料金合計の 10％を頂戴します。 

※所持免許により教習料金が異なります。 

教習料金 

〒951-8166 

新潟市中央区関屋浜松町 22 番地 

℡025-265-0101 

お申し込みは 
コチラ！ 

まずは WEＢ 

からお申込みを 

お願いします！ 

昼食・夕食の無料サービス 

技能教習１０時限保証 

 

技能検定無制限保証 

技能教習にて規定教習時限数をオーバーした場合追加

料金がかかります。この特典は技能教習が 10 時限までオ

ーバーしても追加料金のかからない安心のサービスです。

【参考】技能教習５,５００円（税込）／時限 

技能検定にて再受験が必要な場合、追加料金がかかり

ます。このサービスは卒業まで追加料金のかからない安

心のサービスです。 

【参考】技能検定１１,０００円（税込）／回 

マイスケジュールプランにてお申込みの場合、教習の

合間に当校専用食堂にて、昼食・夕食の無料サービスを

いたします。調理専門スタッフが全て手作りで温かい食

事を提供いたします。食事はなんと「お代わり自由」と

なっています。教習の合間にお寛ぎください。 

特典② 

特典④ 

特典③ 
※二輪教習は５時限保証 

 

特典① 
マイスケジュールプラン無料作成 

マイスケジュールプランは、教習が受講できる日時を事前に伺

い、その予定に基づき、自動車学校で全ての教習を予約いたし

ます。学校終了後の放課後を中心に自動車学校へ通学する場合

（週２日で１、２時限程度）、卒業までに必要な期間は５か月程

度と言われています。 

このマイスケジュールプランをご利用いただき、下記の参考の

ような要件で通学できる場合、短期に取得することも可能で

す。卒業目途が立ち、短期に取得できるようサポートいたしま

す。【作成期間】令和 6 年 10 月 1 日～令和 7 年 1 月 31 日乗車

分迄 

学校の放課後等を利用して 
【必要要件】 

１日３時限以上かつ週４日の 

受講可能日を設定ください。 

 

土日や祝日の休日を利用して 
【必要要件】 

１日８時限以上の受講可能日を 

１５日以上設定 

 

50 日 

コース 

入校から卒業 

40 日 

コース 

入校から卒業 

【普通車】参考プラン

① 

【普通車】参考プラン② 

■追加料金 

技能教習料 5,500 円（税込）／時限 

技能検定料 11,000 円（税込）／回 

対象車種 普通車・二輪車 

教習に合わせて新潟大学方面（約 20 分）と新潟

駅方面（1０分）へ毎時限送迎しています。 

 事前予約の必要はありません。ご都合に合わ

せてご利用ください。 

定期送迎バス 

無料送迎サービス 

個別送迎バス 

数百点の送迎地点の中から、ご希望の送迎地点

を選択し、教習時刻に合わせてお迎えに上がる

サービスです。新たな送迎地点の設置も可能！

ご予約は WEB で楽々予約！ 

※指定送迎エリアの設定がございます。 

(316,000 円） 

フリープラン 

所持免許/無・原付 

 347,600 (税込) 

円 

普通車 AT 

(331,000 円） 

フリープラン 

所持免許/無・原付 

 364,100 (税込) 

円 

普通車 MT 


